
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE
Jelenia Góra, dnia 1 luły 1983 rokuNr 4 POL 11-14

poz u — Zarządzenie Nr 10/83 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 25 stycznia 1983 r. w sprawie zwalczania pomoru świń na 
terenie województwa jeleniogórskiego.

poz i2   Zarządzenie Nr 14/82 Naczelnika Gminy w Sulikowie z dnia 22 grudnia 1982 r. w sprawie obniżenia ceny nieru­
chomości położonych na terenie Gminy Sulików.

poz- 13   Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Mirsku z dnia 6 stycznia 1983 r. w sprawie obniżenia ceny 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych na terenie gminy Mirsk.

Bukowa Góra". /Poz. 14 — Ogłoszenie o utworzeniu obszaru górniczego

Poz. 11

ZARZĄDZENIE NR 10/83

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 1983 roku

w sprawie zwalczania pomoru świń na terenie województwa 
jeleniogórskiego.

Na podstawie art. 72 Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz § § 347, 356—357 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania Rozporządzena 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 
167 wraz z późniejszymi zmianami) w związku ze stwierdze­
niem pomoru świń w niektórych gminach województwa jelenio­
górskiego — zarządza się co następuje:

§ 1

Wszystkie sztuki świń dotknięte pomorem lub podejrzane 
o pomór we wsiach: Szyszkowo, Platerówka i w miastach: 
Lubań Śląski, Bogatynia poleca się zabić celem stłumienia 
występującego pomoru.

§ 2

1. Dookoła zagród zapowietrzonych w miejscowościach wy­
mienionych w § 1 tworzy się okręgi zapowietrzone obej­
mujące tereny określone przez Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii.

2. Granice terenów zapowietrzonych, Wojewódzki Lekarz We­
terynarii poda do publicznej wiadomości, oraz określi 
szczegółowe zasady i sposób postępowania z trzodą chlew­
ną w okręgach zapowietrzonych.

§ 3

Dookoła okręgów zapowietrzonych ustanawia się okręgi za­
grożone pomorem świń obejmujące tereny gmin: Platerówka, 
Lubań Śląski oraz Leśna i teren miast Lubania Śląskiego oraz 
miasta Bogatyni.

§ 4

W okręgach zapowietrzoonych i zagrożonych pomorem świń 
zabrania się:

1. wywozu świń bez zezwolenia Wojewódzkiego Lekarza We­
terynarii,

2. odbywania targów, skupu i pokazów świń, oraz sprzedaży 
świń w obrocie gospodarczym,

3. przepędzania świń, puszczania ich samopas jak również 
zatrzymywania się ze świniami przewożonymi środkami tran­
sportowymi,

4. używania knurów do pokrywania świń z innych rejonów.

§ 5

Upoważnia się Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii do wy­
dawania doraźnych zarządzeń, mających na celu możliwie 
najszybsze zlikwidowanie pomoru świń na terenach dotknię­
tych tym pomorem i niedopuszczenie do rozszerzania się po­
moru na inne miejscowości województwa.

§ 6

Zarządzenie wchoodzi w życie z dniem podpisania.

Wz Wojewody
Wicewojewodo Jeleniogórski

MICHAŁ LESZCZYŃSKI

Poz. 12

ZARZĄDZENIE NR 14/82

NACZELNIKA GMINY W SULIKOWIE

z dnia 22 grudnia 1982 roku

w sprawie: obniżenia ceny nieruchomości położonych na te­
renie Gminy Sulików

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. "1 Rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 18 sierpnia 1978 r. w sprawie statusu Naczel­
nika Gminy (Dz. U. Nr 20, poz. 83J' i § 9 ust. 1 Zarządze­
nia Ministra Rolnictwa i Gospodom Żywnościowej z dnia 18 
września 1982 r. w sprawie cen warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 23, poz. 205) 
zarządza się co następuje:



2 DZIENNIK URZĘDOWY

§ 1

Obniża się o 50% na terenie wszystkich sołectw tut. Gminy 
cen nieruchomości rolnych sprzedawanych nabywcom odpo­
wiadającym warunkom określonym w przepisach Kodeksu Cy­
wilnego w/g pierwszeństwa przysługujące w kolejności usta- 
llonej w § 7 ust. 2, pkt 1—6 w/w zarządzenia.

§ 2

Wykonanie niejszego zarządzenia powierza się inspektorowi 
d/s gospodarki ziemią i zaopatrzenia emerytalnego rolnków 
tut. urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem Ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej 
Górze.

Naczelnik Gminy

STANISŁAW JAROSZYŃSKI

11. Kwieciszowice
12. Mlądz
13. Mroczkowice
14. Orłowice
15. Proszowa
16. Przecznica
17. Rębiszów

§ 2
Traci moc Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mirsku z dnia 1 lutego 1980 r. w sprawie obniżenia ceny 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych na terenie 
gminy Mirsk.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

*
Naczelnik Miasta i Gminy

CZESŁAW SAWA

Poz. 13

ZARZĄDZENIE Nr 1/83

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W MIRSKU

z dnia 6 stycznia 1983 roku

w sprawie: obniżenia ceny sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych na terenie gminy Mirsk.

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nieru­
chomości rolnych (M. P. Nr 23, poz. 205) zarządza się co 
następuje:

§ 1

Obniża się z urzędu ceny sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych o 50% w następujących sołectwach gminy 
Mirsk:

1. Brzeziniec
2. Gajówka
3. Giebułtów
4. Gierczyn
5. Grudza
6. Kamień
7. Karłowiec
8. Kotlina
9. Kłopotnica

10. Krobica

Poz. 14

OGŁOSZENIE

o utworzeniu obszaru górniczego „Bukowa Góra”

Zarządzeniem Nr 100 Ministra Komunikacji z dnia 2 wrze­
śnia 1982 roku w sprawie utworzenia obszaru górniczego 
Bukowa Góra, na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 maja 1979 roku w sprawie obszarów gór­
niczych (Dz. U. Nr 11, poz. 75) tworzy się obszar górniczy 
Bukowa Góra dla złoża bazaltu. Zasięg szkodliwych wpływów 
eksploatacji złoża kopaliny na powierzchnię (granicę terenu 
górniczego) przy stosowanej technologii eksploatacji, ustala 
się w promieniu 400 m od miejsca źródła oddziaływania 
czynników determinujących.

Jednostką uprawnioną do wydobywania kopaliny w gra­
nicach utworzonego obszaru górniczego jest zakład w Zarębie, 
wchodzący w skład przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą 
„Kopalnie Skalnych Surowców Drogowych” we Wrocławiu.

Obszar górniczy oraz teren górniczy Bukowa Góra są 
położone w granicach administracyjnych gminy Lubań i Pla­
terówka — województwo jeleniogórskie.

Powierzchnię obszaru górniczego i jego granicę wyzna­
czają następujące punkty załamania 1—2—3—4—5—6.

z upoważnienia Wojewody 
Dyrektor Wydziału

Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska

mgr inż. JACEK WŁODYGA

Redakcja: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 86 

Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 1980
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje z powodu 
nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić w 
terminie 15 dni od otrzymania następnego numeru. X
Cena pojedyńczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku 
(włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł 
za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.
—............ - ---- - * ■ ■

ODBIORCA: opłata pocztowa 
uiszczona ryczałtem

Cena 4 zl

DZG JG 2712/1-2-0570/83 430 A4x2


